V01                                       www.microne.com.cn                           Page 1 of 13
ME5302
内置 DCDC升压、AB/ D切换、4W单声道音频功放
概述
ME5302是一款集成了BOOST升压模块，带AB类/D
类工作模式切换功能、4W单声道音频功放。集成BOOST
模块输出电压可以通过电阻分压灵活设置，当BOOST模
块开启，将音频模块的工作电压升压到5V时，可以为3Ω

470μF
选购指南
产品型号说明
ME 53 02 X XX G
环保标识
封装形式
                 如：S16P--ESOP16
版本或功能：A
产品品种号
产品类别号
公司标志
                                                                                   ME5302
V01                                       www.microne.com.cn                           Page 3 of 13
产品脚位图
1
2
3
4
16
6
5
98
7
13
12
11
10
15
14
CTRL
Bypass
INP
INN
GND
CE
FB
NC
VOP
NC
PGND
PVDD
VON
LX
LX
VIN
脚位功能说明
管脚号 管脚符号 描述
1 CTRL 关断以及AB类/D类切换控制, (低电平关断)
2 Bypass 参考电压外接电容
3 INP 输入正端
4 INN 输入负端
5 GND 升压模块功率地
6 CE 升压模块使能端
7 FB 反馈电压引脚
8 NC 悬空引脚
9 VIN 升压模块电源输入端
10，11,散热盘 LX 升压调整管输入端
12 VON 音频输出负端
13 PVDD 音频模块电源端
14 PGND 音频功率地
15 NC 悬空引脚
16 VOP 音频输出正端
                                                                                   ME5302
V01                                       www.microne.com.cn                           Page 4 of 13